深 圳 市 福 田 区 人 力 资 源 局

福田区人力资源局关于对福田区政协六届
四次会议提案第 2024210 号的回复意见

尊敬的荆新生委员：

您好！您提出的《关于推动直播电商资源集聚发展，建

设数字经济新高地的建议》已收悉。非常感谢您对我区人才

引进工作的高度关注，以及对我局工作的关心支持,您的建

议我局非常重视，现就该项工作向您作简要汇报。

目前我市人才引进落户条件由深圳市人力资源和社会

保障局印发的《深圳市人才引进实施办法》（下称《办法》）

统一规定。在《办法》中未对具体行业人才的引进和落户进

行限制及要求，只要符合规定条件均可办理。对于希望专业

电商人才在人才引进落户方面提供相应待遇保障建议，我们

将会在政策修订时，向深圳市人力资源和社会保障局政策制

定部门予以转达和反馈。

福田区人力资源局

2024 年 9 月 7 日

（联系人：孙乐，1552118161）

https://www.szft.gov.cn/attachment/1/1399/1399572/11077808.pdf
https://www.szft.gov.cn/attachment/1/1399/1399572/11077808.pdf